
Kj ære mulige konfirmanter i Efteløt, Komnes eller Tuft, året 2023-24

Har du lyst til å lære mer «om Gud og sånn»? Vet du ikke helt hva du tror, men har lyst til å 
tenke litt nærmere over de verdiene vi har i livet, hvor vi kommer fra, meningen med livet, 
hvorfor det finnes ondskap, hvorfor vi ber, hvem Jesus egentlig var og andre litt «store» 
spørsmål? Konfirmantåret handler om alle disse tingene, men det handler også om det å være 
en del av et fellesskap, i både gode og ikke fullt så gode dager. Det handler om vennskap og 
det handler om tid for ettertanke. Det handler om å feire gudstjeneste sammen, å finne sin 
plass i kirka og om å ha opplevelser som gir rom for å vokse og modnes som mennesker.

Vi i kirka vil gjeme invitere deg til å brake året som ligger foran deg til å utforske denne 
typen spørsmål nærmere. Derfor er det en stor glede å kunne ønske velkommen til 
konfirmasjonsforberedelse og konfirmasjon i din menighet.

Du melder deg på ved å gå inn på hjemmesiden: https://minkirkeside.no/kongsberg 
Påmelding snarest mulig!
Dersom du trenger hjelp så kan du ringe 32 86 61 82 (man-fre:kl. 8-13).

Mitt navn er Monica Østeig, og jeg er sokneprest i Efteløt, Komnes og Tuft sokn, i året som 
ligger foran oss. Alle detaljene rundt konfirmantopplegget er ennå ikke lagt, men det vi vet så 
langt er følgende:

Det blir et fellesmøte for samtlige foreldre på Menighetshuset i Efteløt onsdag 6.september 
kl. 18-19.30.

• Det blir undervisning for Efteløt-konfirmantene på tirsdager fra kl. 15.15 - 17.00 på 
Menighetshuset i Efteløt.
Første samling: tirsdag 12.9.23

https://minkirkeside.no/kongsberg


• Det blir undervisning for Tuft- og-Komnes-konfirmantene på onsdager fra kl. 14 - 
15.30 i Kirkestua i Tuft.
Første samling: onsdag 13.9.23

I løpet av konfirmantåret vil du delta på 8 gudstjenester, deriblant konfirmantpresentasjon, 
lysmesse, samtalegudstjeneste og selve konfirmasjonsdagen. Nærmere informasjon om datoer 
og opplegg kommer. Vi kommer til å opprette en lukket Facebook-gruppe/ side til viktig 
informasjon, slik at vi raskt kan nå dere.

Vi ønsker hjertelig velkommen til et spennende konfirmant-år! 
Det skal bli fint å bli kjent med akkurat DEG!

Med vennlig hilsen

Monica Østeig 
Sokneprest, Ytre Sandsvær

1 en verden med så uendelig mange valg. 

Finnes det noe som er riktig eller galt? 

Hvordan kan vi vite hva vi skal velge? 

Hvilke konsekvenser far valgene våre?

Efteløtveien 321 
3618 Skollenborg

Tlf: +47 90 92 02 61 
E-post: monica.osteig(5)kongsberg.kommune.no


